

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: سیمان تهران	سرمایه ثبت شده: 1,750,000
نماد: ستران	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 539412	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۴۳	۴,۹۱۵,۱۲۲	۲,۱۷۶,۸۰۳	۳,۱۲۱,۲۸۳	درآمدهای عملیاتی
(۴۳)	(۳,۶۶۴,۸۳۳)	(۱,۷۰۶,۵۴۹)	(۲,۴۲۶,۰۳۵)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۴۶	۱,۲۵۰,۲۸۹	۴۷۰,۲۵۴	۶۸۵,۲۴۸	سود (زیان) ناخالص
(۳۸)	(۳۳۱,۵۵۱)	(۸۱,۱۶۴)	(۱۱۱,۹۹۵)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
(۸۴)	۶۹۰	۱۰,۳۵۱	۱,۶۸۰	سایر درآمدها
(۲۰)	(۱۵۹,۰۰۴)	(۸۰,۶۰۸)	(۹۷,۰۵۵)	سایر هزینه‌ها
۵۰	۷۷۰,۴۲۴	۳۱۸,۷۳۳	۴۷۷,۸۷۸	سود (زیان) عملیاتی
۱۳	(۵۵۱,۴۳۸)	(۲۸۷,۱۲۰)	(۲۵۰,۹۲۳)	هزینه‌های مالی
۴۰۵	۳۳۰,۳۳۹	۷۰,۴۲۱	۳۵۵,۶۹۶	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۸,۰۵۰	۱۲۳,۵۷۳	۹۵۱	۷۷,۵۰۶	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۵۴۱	۵۷۳,۹۰۷	۱۰۳,۹۸۵	۶۶۰,۱۵۷	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۱,۹۰۴)	(۵۱,۳۹۴)	(۲,۶۳۵)	(۵۳,۵۹۸)	سال جاری
--	(۳۴,۶۴۵)	(۱۴,۶۰۶)	۰	سال‌های قبل
۶۰۸	۴۸۶,۹۶۸	۸۵,۷۵۴	۶۰۷,۵۵۹	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۶۰۸	۴۸۶,۹۶۸	۸۵,۷۵۴	۶۰۷,۵۵۹	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۴۹	۳۴۱	۱۴۶	۲۱۸	عملیاتی (ریال)
--	(۶۳)	(۹۷)	۱۰۴	غیرعملیاتی (ریال)
۵۵۷	۲۷۸	۴۹	۳۲۳	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۵۵۷	۲۷۸	۴۹	۳۲۳	سود (زیان) پایه هر سهم
۶۰۸	۲۷۸	۴۹	۳۴۷	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱,۷۵۰,۰۰۰	۱,۷۵۰,۰۰۰	۱,۷۵۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۶۰۸	۴۸۶,۹۶۸	۸۵,۷۵۴	۶۰۷,۵۵۹	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۶۰۸	۴۸۶,۹۶۸	۸۵,۷۵۴	۶۰۷,۵۵۹	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۰	۴,۳۱۸,۱۹۶	۴,۱۰۹,۱۸۹	۴,۰۹۹,۷۴۶	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۱۹,۰۴۷	۲۱,۶۸۸	۲۱,۷۹۲	دارایی‌های نامشهود
۷	۱,۸۵۳,۷۵۲	۲,۱۵۳,۹۱۸	۲,۳۰۵,۵۳۹	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۲۳۰,۹۰۳	۹۹,۹۸۴	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۱	۶,۳۳۱,۸۹۸	۶,۳۸۴,۷۷۹	۶,۴۲۷,۰۷۷	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۷۰	۱۳۱,۹۶۹	۲۳۵,۸۸۰	۴۰۱,۱۰۴	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
(۴)	۹۴۷,۳۲۳	۱,۵۰۷,۴۵۶	۱,۴۴۹,۷۸۱	موجودی مواد و کالا
۳	۱,۱۸۸,۳۹۷	۲,۵۲۵,۴۰۱	۲,۶۰۴,۰۴۶	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۱	۱	۱	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۴۶	۵۱,۴۹۳	۱۶۰,۶۵۳	۲۳۴,۹۹۱	موجودی نقد
۶	۲,۳۰۹,۰۸۳	۴,۴۲۹,۳۹۱	۴,۶۸۹,۹۳۳	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۶	۲,۳۰۹,۰۸۳	۴,۴۲۹,۳۹۱	۴,۶۸۹,۹۳۳	جمع دارایی‌های جاری
۳	۸,۶۳۰,۹۸۱	۱۰,۸۱۴,۱۷۰	۱۱,۱۱۷,۰۰۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱,۷۵۰,۰۰۰	۱,۷۵۰,۰۰۰	۱,۷۵۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۷۵,۰۰۰	۱۷۵,۰۰۰	۱۷۵,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۲	۱,۸۷۶,۳۳۱	۲,۱۹۳,۹۱۹	۲,۴۵۱,۴۷۸	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۶	۲,۸۰۱,۳۳۱	۴,۱۱۸,۹۱۹	۴,۳۷۶,۴۷۸	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
(۲۵)	۱,۱۸۱,۱۸۱	۶۶۷,۴۶۷	۴۹۹,۰۱۹	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
۴۰	۳۱۵,۷۸۶	۵۹۰,۳۵۳	۸۳۳,۵۸۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۵	۱,۴۹۶,۹۶۷	۱,۲۵۷,۸۲۰	۱,۳۳۳,۶۰۶	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۹)	۱,۱۳۷,۲۰۲	۲,۵۰۵,۲۴۶	۲,۳۸۳,۱۷۰	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۴۸	۲۴,۸۷۷	۷۱,۷۵۸	۱۰۶,۱۸۵	مالیات پرداختی
۱۰۵	۴۸۱,۶۳۱	۳۳۹,۴۰۸	۶۷۶,۳۱۳	سود سهام پرداختی
(۹)	۱,۵۲۰,۲۸۰	۲,۲۱۸,۳۹۶	۲,۰۱۴,۶۶۴	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
۸	۱۶۸,۷۰۳	۳۱۲,۶۳۳	۳۳۸,۶۸۴	پیش‌دریافت‌ها
۰	۲,۳۳۲,۶۸۳	۵,۴۳۷,۴۳۱	۵,۴۱۷,۹۱۶	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	جمع بدهی‌های جاری
۱	۴,۸۲۹,۶۵۰	۶,۶۹۵,۲۵۱	۶,۷۴۰,۵۳۲	جمع بدهی‌ها
۳	۸,۶۳۰,۹۸۱	۱۰,۸۱۴,۱۷۰	۱۱,۱۱۷,۰۰۰	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱,۷۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۷۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۹۶۵,۰۳۲	۰	۳,۸۹۰,۰۳۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۱۹,۳۵۹)	۰	۰	(۲۱۹,۳۵۹)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱,۷۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۷۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۷۴۵,۶۶۳	۰	۳,۶۷۰,۶۶۳

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۴۸۶,۹۶۸		۴۸۶,۹۶۸
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	(۳۸,۷۱۲)	•	(۳۸,۷۱۲)
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۴۴۸,۲۵۶	•	۴۴۸,۲۵۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•		•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۴۴۸,۲۵۶	•	۴۴۸,۲۵۶
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•				•			•		•
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•						•		•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•						•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۷۵۰,۰۰۰	•	•	•	۱۷۵,۰۰۰	•	•	•	۲,۱۹۳,۹۱۹	•	۴,۱۱۸,۹۱۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۶۰۷,۵۵۹		۶۰۷,۵۵۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•		•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۰۷,۵۵۹	۰	۶۰۷,۵۵۹
سود سهام مصوب									(۳۵۰,۰۰۰)		(۳۵۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰		۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱,۷۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۷۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۴۵۱,۴۷۸	۰	۴,۳۷۶,۴۷۸

صورت جریان‌های نقدی

کلید مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تغییر درصد
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۵۵۰,۱۴۸	۳۸۷,۶۸۰	۶۳۹,۳۰۳	۴۳
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۹,۸۳۴)	(۵,۴۱۳)	(۱۳,۵۶۷)	(۸۲)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۵۴۰,۳۱۴	۳۸۲,۲۶۸	۶۱۵,۷۳۶	۴۱
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	۳۷,۷۸۳	۵,۷۸۳	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۱۲۶)	(۲۴۸,۱۱۲)	(۵۷,۳۸۳)	(۱۲۹,۴۹۳)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
(۵۸)	(۱,۷۴۳)	(۲۷۱)	(۴۲۸)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
۳۰۲	۳۵۶,۲۱۶	۹۵,۶۶۱	۳۸۴,۹۹۳	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۱,۲۰۳)	(۸,۶۵۸)	(۸,۶۵۸)	(۱۱۲,۷۷۴)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	(۴۷۹,۴۷۸)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۲۵۲,۲۶۵	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
--	۰	۲,۷۴۵	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۵	۱۲,۴۳۸	۶,۳۸۹	۶,۶۳۱	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۳۳۷	(۷۸,۲۹۹)	۴۴,۱۶۶	۱۴۸,۹۳۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ به حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۶۲	۵۳۷,۴۳۷	۴۳۶,۴۳۴	۶۸۹,۳۴۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۳۳۰	۱,۱۳۹,۳۴۰	۱۷۴,۳۰۰	۵۷۵,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۳۴۳)	(۱,۱۳۵,۹۶۳)	(۱۸۵,۹۵۶)	(۸۳۴,۶۶۷)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۴)	(۴۸۴,۰۳۷)	(۳۵۱,۱۱۸)	(۳۶۳,۵۶۸)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۶۹)	(۳,۹۴۸)	(۱,۱۵۴)	(۱,۹۴۶)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۶۹)	(۴۸۳,۷۰۷)	(۳۶۴,۰۳۸)	(۶۱۵,۱۸۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۱۹	۵۳,۷۳۰	۶۳,۴۰۶	۷۴,۰۶۳	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۵۰	۱۰۶,۸۶۳	۱۰۶,۸۶۳	۱۶۰,۶۵۳	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۵۵۵	۶۰	۴۲	۳۷۵	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۳۹	۱۶۰,۶۵۳	۱۶۹,۳۱۱	۳۳۴,۹۹۱	مانده موجودی نقد در پایان سال

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
	.	.	.	معاملات غیرنقدی
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
				دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		واحد مبادی و مرجع قیمت گذاری	نوع کالا	
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش			
															فروش داخلی:
۱,۲۸۸,۰۰۰	۷۰۶,۹۴۹(۲,۴۳۶,۰۳۵)	۳,۱۴۲,۹۸۴	۲,۱۶۲,۵۰۴.۴۷	۱,۴۵۲,۴۰۰	۱,۳۴۵,۰۸۸(۳,۶۶۴,۸۳۳)	۵,۰۰۹,۹۲۱	۱,۹۱۵,۶۰۹.۷۵	۲,۶۱۵,۳۱۴	۲,۱۷۶,۸۰۳	۱,۳۴۰,۹۲۶	۱,۳۴۰,۹۲۶	نرخ بازار	سیمان تن داخلی		
۱,۲۸۸,۰۰۰	۷۰۶,۹۴۹(۲,۴۳۶,۰۳۵)	۳,۱۴۲,۹۸۴		۱,۴۵۲,۴۰۰	۱,۳۴۵,۰۸۸(۳,۶۶۴,۸۳۳)	۵,۰۰۹,۹۲۱		۲,۶۱۵,۳۱۴	۲,۱۷۶,۸۰۳	۱,۳۴۰,۹۲۶				جمع فروش داخلی	
															فروش صادراتی:
.	نرخ بازار	سیمان تن پاکتی		
.			جمع فروش صادراتی:	
														درآمد ارائه خدمات:	
.			جمع درآمد ارائه خدمات:	

نوع کالا	واحد و مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		تعداد	مبلغ فروش-ريال	تعداد	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ريال	مبلغ بهاي تمام شده-ريال	سود ناخالص-ريال	تعداد	نرخ فروش-ريال	مبلغ فروش-ريال
برگشت از فروش		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفيفات		۰	۰	۰	۰	(۹۴,۷۹۹)	۰	(۹۴,۷۹۹)	۰	(۲۱,۷۰۱)	۰
جمع		۱,۳۴۰,۹۲۶	۲,۱۷۶,۸۰۳	۲,۶۱۵,۳۱۴	۴,۹۱۵,۱۲۲	۳,۶۶۴,۸۳۳	۱,۲۵۰,۲۸۹	۱,۴۵۲,۴۰۰	۳,۱۲۱,۲۸۳	۶۸۵,۲۴۴	۱,۲۸۸,۰۰۰

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۱۳,۹۷۸,۱۰۴	۲,۳۴۵,۵۳۷	۲,۵۴۰,۷۷۷	۳,۲۸۹,۳۷۷	۴,۹۱۵,۱۲۲	۳,۱۲۱,۲۸۳	۲,۷۶۹,۸۵۰
مبلغ بهاي تمام شده	(۱,۸۷۷,۵۴۰)	(۱,۹۶۶,۵۳۹)	(۲,۱۰۷,۸۷۳)	(۲,۵۷۸,۷۱۴)	(۳,۶۶۴,۸۳۳)	(۲,۴۳۶,۰۳۵)	(۱,۹۷۲,۱۲۱)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

افزايش ميزان توليد با استفاده حداکثری ظرفیت ماشین آلات ، حفظ و گسترش سهم خود از بازار فروش ، افزايش کیفیت محصولات تولیدی ، تنظيم بازار و کنترل نرخ فروش و افزايش رضایتمندی مشتریان

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ريال)
مواد مستقیم مصرفي	۱,۳۹۸,۳۱۹	۶۵۹,۴۵۱
دستمزد مستقیم توليد	۱۷۰,۷۸۰	۱۳۰,۴۰۵
سربارتوليد	۲,۳۹۴,۳۷۸	۱,۵۸۱,۶۰۴
جمع	۳,۹۶۳,۴۷۷	۲,۳۶۱,۴۶۰
هزینه جذب نشده درتوليد	(۱۲۵,۹۰۲)	(۱۷,۷۳۰)
جمع هزینه هاي توليد	۳,۸۳۷,۵۷۵	۲,۳۴۳,۷۳۰
موجودي کالاي درجریان ساخت اول دوره	۱۴۱,۰۴۶	۳۴۷,۵۹۵
موجودي کالاي درجریان ساخت پایان دوره	(۲۴۷,۵۹۵)	(۱۹۲,۱۱۴)

شرح	واحد	ریال		میلیون ریال		میلیون ریال		میلیون ریال		میلیون ریال	
		موجودی اول دوره		موجودی پایان دوره		خرید طی دوره		مصرف		موجودی اول دوره	
		مقدار	نرخ	مقدار	نرخ	مقدار	نرخ	مقدار	نرخ	مقدار	نرخ
مواد اولیه داخلی:											
سنگ آهن	تن	۲۲,۲۵۰	۲۷۶,۲۳۴.۷۲	۸,۳۷۱	۲۹۴	۱,۶۳۷,۰۵۵.۸۴	۶۴۵	۳۸۹,۶۴۹	۱,۴۹۵	۲۹۸,۷۸۹.۵۴	۸,۴۳۴
سنگ آهک و گچ خریداری شده	تن	۲,۵۶۷,۸۸۵	۱۰۰,۰۸۲.۲۶	۲۵۷,۰۸۲	۱,۹۰۴,۷۷۰	۱۲۷,۳۸۵.۴۶	۳۴۳,۶۴۰	۱۱۹,۹۲۵	۱,۹۵۹,۰۱۶	۱۰۳,۸۲۰.۸۵	۳۶۴,۷۸۹
پاکت سیمان	عدد	۷,۳۳۹,۳۷۸	۱۳,۸۶۵.۸۹	۱۰۱,۷۶۷	۹,۵۴۷,۷۶۱	۱۹,۵۵۰.۹۷	۱۸۶,۶۶۸	۱۶,۳۱۳	۱۲,۱۳۸,۷۶۰	۱۹۶,۷۹۰	۹۱,۶۴۵
کلینکر خریداری شده	تن	۷,۲۸۶	۱,۴۳۴,۹۴۳.۷۳	۱۰,۴۵۵	۱۱۵,۰۴۳	۱,۵۶۶,۶۴۵.۳۳	۱۸۰,۳۳۰	۱,۵۵۷,۷۰۹	۱۲۱,۷۱۳	۱,۷۷۵,۶۰۹.۷۶	۱,۰۹۲
خاک	تن	۰	۰	۰	۱۱,۵۴۱	۳۹,۱۶۴.۷۲	۴۵۲	۳۹,۱۶۴	۱۱,۵۴۱	۰	۰
سنگ تراس پوزولان	تن	۱۴۳,۷۵۷	۸۲,۵۳۵.۱۱	۱۱,۸۶۵	۰	۰	۰	۸۲,۴۹۰	۳,۳۸۳	۱۴۰,۳۷۴	۱۱,۵۸۶
سنگ بوکسیت	تن	۱۲,۰۴۹	۶۳۹,۴۷۲.۱۶	۷,۷۰۵	۴۸,۴۱۴	۸۴۴,۶۳۱.۷۲	۴۰,۸۹۲	۷۶۴,۳۳۵	۴۸,۱۷۵	۹۵۸,۲۵۱.۹۵	۱۱,۷۷۵
جمع مواد اولیه داخلی:		۱۱,۰۹۳,۶۰۵	۲,۶۴۷,۱۲۳.۸۶	۴۹۷,۲۴۵	۱۱,۶۳۷,۹۲۳	۴,۳۳۴,۴۳۳.۹۳	۶۵۱,۵۲۷	۱۴,۲۸۴,۰۸۳	۲,۹۶۹,۴۸۴	۸,۴۳۶,۴۴۴	۴۸۹,۳۲۱
مواد اولیه وارداتی:											
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۴۹۷,۲۴۵			۶۵۱,۵۲۷		۶۵۹,۴۵۱		۴۸۹,۳۲۱

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه‌های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار		هزینه‌های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۷۹۰,۳۴۰	۶۵۰,۹۳۴	۸۵۶,۷۷۳	۱۱۱,۵۹۷	۷۹,۰۷۵	۹۰,۸۴۵
هزینه استهلاک	۲۸۲,۷۷۱	۱۶۴,۴۹۰	۲۱۶,۵۰۸	۵,۳۱۲	۱,۹۶۸	۵,۳۸۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴۶۴,۶۴۱	۳۰۲,۱۲۸	۳۹۷,۶۷۳	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۱۷۰,۱۲۶	۱۹۶,۷۹۰	۲۵۹,۰۳۴	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۵۶,۸۹۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۶۸۶,۵۰۰	۲۶۷,۲۷۲	۶۲۴,۵۷۸	۱۴۷,۷۵۲	۳۰,۹۵۲	۳۱,۸۶۶
جمع	۲,۳۹۴,۳۷۸	۱,۵۸۱,۶۰۴	۲,۳۵۴,۵۵۵	۳۲۱,۵۵۱	۱۱۱,۹۹۵	۱۲۸,۰۹۶

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ فروش محصولات بر مبنای متوسط نرخ فروش سیمان ارسالی انجمن کارفرمایان سیمان پیش بینی شده است
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ مواد اولیه مورد نظر با ۲۰ درصد افزایش نسبت به دوره گذشته در نظر گرفته شده است

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ عوامل تشکیل دهنده بهای تمام شده در دوره مورد نظر با توجه به افزایش سطح عمومی قیمت‌ها برآورد گردیده است
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۹۴۰	۹۵۰	۹۴۰

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۸۸	۷۸	۸۸

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱,۰۶۷	۱۲۱	۱,۰۶۷	۲۹۶
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱,۱۱۶	۱۹۵	۱,۱۱۶	۳۱۸
داراییهای ارزی پایان دوره	ریال عمان	۰	۰	۰	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۵۵۲,۲۶۵	۹۶,۳۷۰	۵۵۲,۲۶۵	۱۷۵,۶۲۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	عمده هزینه های اداری و تشکیلاتی برآوردی جهت دوره مورد گزارش مربوط به حقوق و دستمزد می باشد که با ۲۲ درصد افزایش نسبت به دوره قبل برآورد گردیده است
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر

نام شرکت	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ملاکات منتهی به شرکت / ۲۱٪ (۱۹۹۹ تا ۲۰۰۶) سرمایه گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به اواخر اسفند ۱۳۹۹ (میلیون ریال)		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
				مالکیت	تمام شده	
				درآمد سرمایه گذاری	بهای تمام شده	
				درآمد سرمایه گذاری	بهای تمام شده	
سیمان هگمتان	۷۰.۳۵	۹۱۶,۷۴۸	۱۳۹۹/۱۰/۳۰	۲۹۵,۹۷۱	۶۹.۲۳	۰
سیمان ایلام	۴۹.۰۳	۲۴۰,۷۳۸	۱۳۹۹/۱۰/۳۰	۰	۴۵.۳۷	۰
سیمان گیلان سبز	۷۶	۴۳۰,۷۲۵	۱۳۹۹/۱۰/۳۰	۰	۷۶	۰
سیمان پیوند گلستان	۲۰	۱۴۴,۸۹۸	۱۳۹۹/۱۰/۳۰	۰	۲۰	۰
شرکت پریفاب	۷۵	۷,۸۳۷	۱۳۹۹/۱۰/۳۰	۰	۷۵	۰
صنایع سیمان نهاوند	۰	۱	۱۳۹۹/۱۰/۳۰	۰	۰	۱
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۱۸,۲۹۷		۹,۵۹۷	۰	۱۸,۶۰۸

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

در دوره مالی مورد گزارش تعداد ۱۵۰,۰۷۱,۱۵۷ سهم از شرکت سیمان ایلام و تعداد ۵,۶۰۰,۰۰۰ سهم از سهام شرکت سیمان هگمتان واگذار گردیده است. اطلاعات شرکتهای سرمایه پذیر فوق در گزارش تفسیری مدیریت پیوست ارائه گردیده است.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سایر درآمد های عملیاتی	۶۹۰	۱,۶۸۰
جمع	۶۹۰	۱,۶۸۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده در تولید	۱۳۵,۹۰۲	۱۷,۷۳۰
عوارض آلاینده‌گی محیط زیست	۵,۹۱۲	۰
خالص کسری انبار	۰	۰
سایر هزینه های عملیاتی	۲۷,۱۹۰	۷۹,۳۳۵
جمع	۱۵۹,۰۰۴	۹۷,۰۵۵

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
	۲۵۰,۹۲۳	۴۹۹,۰۱۹	۲,۰۱۴,۶۶۴	۰	۰	۲,۵۱۳,۶۸۳	۲,۸۸۵,۸۶۳	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۲۵۰,۹۲۳	۴۹۹,۰۱۹	۲,۰۱۴,۶۶۴	۰		۲,۵۱۳,۶۸۳	۲,۸۸۵,۸۶۳		جمع
	۰	انتقال به دارایی							
	۲۵۰,۹۲۳	هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت با استفاده از تسهیلات مالی کوتاه مدت و بلند مدت اقدام به ترمیم و افزایش اثر بخشی خطوط تولید و میزان راندمان تولید نموده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه های مالی و مانده تسهیلات و نحوه تامین مالی در دوره مورد نظر با احتساب مخارج مالی ناشی از اخذ تسهیلات جدید با روند افزایشی در نظر گرفته شده است .
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود حاصل از سرمایه گذاری در سهام شرکت ها	۹,۵۹۷	۳,۱۵۲
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۲۳۰,۷۴۲	۲۵۲,۵۴۴
جمع	۲۳۰,۳۳۹	۲۵۵,۶۹۶

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود (زیان) فروش دارایی های ثابت	۳۷,۷۳۸	(۲۰)
سود (زیان) فروش ضایعات و اسقاط	۵۲,۲۱۳	۹۳,۵۷۴
سایر درآمد ها (هزینه های) غیر عملیاتی	۲۱,۱۹۳	(۲۳,۶۶۹)
سود حاصل از سپرده های بانکی	۱۳,۴۲۸	۶,۶۲۱
جمع	۱۲۳,۵۷۲	۷۷,۵۰۶

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۷۰۶,۹۵۱	۳۵۰	(۱۶۹,۳۸۰)	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شاخصهای مالی شرکت تا پایان سال ضمن تمدید و امهال و همچنین استفاده از ابزارهای مالی نوین و سلف موازی در دستور کار خود دارد .
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

راه اندازی کوره خط ۶ در مهر ماه ۱۳۹۹ و افزایش راندمان تولید کلینکر.
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»